


Приложение №1 к приказу  

от 23.08.2024 №181-од                                                                                                                      

Список обучающихся, зачисленных на обучение по дополнительным общеразвивающим 

программам в 2024-2025 учебном году 

 

Ансамбль танца «Детство». Народный танец. 1 ступень 

№ Фамилия Имя Группа 

1 Тумаева Майя 14 

2 Шмакова Варвара 14 

Введение в спортивный танец 

№ Фамилия Имя Группа 

1 Гаврилова Вера 5 

2 Коломийцева Алиса 5 

3 Львова Лидия 5 

4 Яглов Андрей 5 

5 Яглова Мария 5 

6 Ячменев Роман 5 

Веселая палитра. Начало 

№ Фамилия Имя Группа 

1 Женин Алексей 1 

2 Мещеряков Мирослав 1 

3 Мещерякова Дана 1 

4 Чинаева Екатерина 1 

5 Григорьева Алина 2 

6 Лебедева Анастасия 2 

7 Малмыгин Александр 2 

8 Пестов Константин 2 

9 Чернов Константин 2 

Графический дизайн 

№ Фамилия Имя Группа 

1 Блинова Вероника 1 

2 Варганова Алиса 1 

3 Короткая Яна 1 

4 Маликов Михаил 1 

5 Малмыгина Маргарита 1 

6 Пылов Артем 1 

7 Федотовских Алена 1 

Детская студия вязания крючком "Чудо-крючок" 

№ Фамилия Имя Группа 

1 Осокин Илья 2 

Игра Го. Основы 

№ Фамилия Имя Группа 

1 Малиновкин Артём 4 

2 Смирнов Леонтий 4 

3 Акимов Илья 5 

4 Арнаутов Александр 5 

5 Боталов Владимир 5 

6 Валеева Есения 5 

7 Гаврилова Виктория 5 

8 Гусаров Семён 5 

9 Какурин Андрей 5 



10 Музыченко Роман 5 

11 Федотовских Александр 5 

12 Шамов Денис 5 

ИГРОстрой 

№ Фамилия Имя Группа 

1 Антонов Тимофей 1 

2 Бодня Даниил 1 

3 Воробьев Ростислав 1 

4 Горланов Кирилл 1 

5 Зарипов Григорий 1 

6 Иванов Марк 1 

7 Короткая Яна 1 

8 Лугинин Илья 1 

9 Малмыгина Маргарита 1 

10 Мяконьких Ольга 1 

11 Палкин Юрий 1 

12 Прудников Арсений 1 

13 Самигулин Давид 1 

14 Бондаренко Ефим 2 

15 Воробьев Андрей 2 

16 Воробьева Екатерина 2 

17 Воронин Алексей 2 

18 Гаркунов Никита 2 

19 Горланов Тихон 2 

20 Колбин Дмитрий 2 

21 Котова Ульяна 2 

22 Лебедкин Тимофей 2 

23 Маматов Лев 2 

24 Медведева Анна 2 

25 Смышляев Антон 2 

26 Соколова Таисия 2 

27 Суворин Владислав 2 

28 Углев Владислав 2 

Клуб друзей хорошего настроения 

№ Фамилия Имя Группа 

1 Горшкова Анастасия 1 

2 Кокорин Игорь 1 

3 Подзимкова Таисия 

4 Соколова Таисия 1 

5 Рухлинская Евгения 3 

6 Шишкина Кира 3 

7 Елькина Виктория 4 

8 Багаева Дарья 5 

9 Косова Мария 5 

10 Низамбиева Елизавета 5 

Клуб друзей хорошего настроения. Первые шаги 

№ Фамилия Имя Группа 

1 Бандурко Макар 8 

2 Черноскутова Полина 8 
  



Клуб друзей хорошего настроения. Театрализация игры 

№ Фамилия Имя Группа 

1 Горшкова Анастасия 1 

2 Кокорин Игорь 1 

3 Подзимкова Таисия 1 

4 Рухлинская Евгения 3 

5 Шишкина Кира 3 

6 Елькина Виктория 4 

7 Багаева Дарья 5 

8 Низамбиева Елизавета 5 

Клуб интеллектуальных игр 

№ Фамилия Имя Группа 

1 Будалин Александр 7 

2 Ларина Полина 7 

3 Миляев Прохор 7 

4 Мисюра Габриэлла 7 

5 Попова Анастасия 7 

6 Ржанникова Арина 7 

Компьютерная анимация 

№ Фамилия Имя Группа 

1 Антонов Тимофей 1 

2 Бодня Даниил 1 

3 Воробьев Ростислав 1 

4 Горланов Кирилл 1 

5 Зарипов Григорий 1 

6 Иванов Марк 1 

7 Лугинин Илья 1 

8 Мяконьких Ольга 1 

9 Палкин Юрий 1 

10 Прудников Арсений 1 

11 Самигулин Давид 1 

12 Воробьев Андрей 2 

13 Воробьева Екатерина 2 

14 Воронин Алексей 2 

15 Горланов Тихон 2 

16 Колбин Дмитрий 2 

17 Котова Ульяна 2 

18 Лебедкин Тимофей 2 

19 Маматов Лев 2 

20 Медведева Анна 2 

21 Соколова Таисия 2 

22 Суворин Владислав 2 

23 Углев Владислав 2 

Краски природы. Начало 

№ Фамилия Имя Группа 

1 Берсенева Дарья 1 

2 Гаврилова Вера 1 

3 Домрачев Дмитрий 1 

4 Изотов Матвей 1 

5 Кожевникова София 1 



6 Комарова Нина 1 

7 Кузнецова Яна 1 

8 Львова Лидия 1 

9 Неверов Григорий 1 

10 Николаев Владимир 1 

11 Яглов Андрей 1 

12 Яглова Мария 1 

13 Бакина Вероника 2 

14 Белым Анна 2 

15 Бобкова Юлия 2 

16 Бобкова Полина 2 

17 Ганичев Михаил 2 

18 Есаулкова Мария 2 

19 Ивлева Мария 2 

20 Коломийцева Алиса 2 

21 Лисовой Александр 2 

22 Мережникова Виктория 2 

23 Нуруллина Полина 2 

24 Сластная Агата 2 

Лаборатория комикса 

№ Фамилия Имя Группа 

1 Пахомова Полина 1 

2 Щербаков Николай 1 

Лего-конструирование 

№ Фамилия Имя Группа 

1 Воробьев Тимофей 1 

2 Ивлева Мария 1 

3 Лаптева София 1 

4 Некрасов Михаил 1 

5 Николаев Владимир 1 

6 Утюмов Евгений 1 

7 Филипповых Варвара 1 

8 Ячменев Роман 1 

9 Николаев Владимир 2 

10 Сотников Михаил 2 

11 Тужиков Ярослав 2 

12 Шилков Тихон 2 

Основы танцевального спорта  

№ Фамилия Имя Группа 

1 Ермолина Арина 4 

2 Медведева Анна 4 

3 Медведева Мария 4 

4 Ржанникова Арина 4 

Основы эстрадного вокала. Начало 

№ Фамилия Имя Группа 

1 Кобяков Данил 1 

2 Чистякова Майя 1 

Перворобот и экспериментальная физика 

№ Фамилия Имя Группа 

1 Антонов Тимофей 1 



2 Бодня Даниил 1 

3 Иванов Кирилл 1 

4 Колбин Дмитрий 1 

5 Кузьмин Дмитрий 1 

6 Медведев Владислав 1 

7 Палкин Юрий 1 

8 Фелицин Руслан 1 

Студия развития компьютерной грамотности "Digital Kids" 

№ Фамилия Имя Группа 

1 Иванов Евгений 1 

2 Колганов Богдан 1 

3 Малмыгин Александр 1 

4 Сибиряков Артем 1 

5 Устинова Антонина 1 

6 Шмаков Богдан 1 

Ступень к успеху. Начало 

№ Фамилия Имя Группа 

1 Андрейченко Таисия 1 

2 Багаева Дарья 1 

3 Бакина Вероника 1 

4 Березина София 1 

5 Гранкина Маргарита 1 

6 Зройчикова Есения 1 

7 Кожевникова София 1 

8 Мещерякова Дана 1 

9 Шеметкова Дарья 1 

10 Шипулина Ольга 1 

Фотограф 

№ Фамилия Имя Группа 

1 Комаров Назар 4 

2 Мухина Анна 4 

3 Мяконьких Ольга 4 

4 Панферова Варвара 4 

5 Шустов Илья 4 

6 Щербаков Николай 4 

7 Щербакова Мария 4 

 


